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	КЛІМАВІЦКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАУ
РОДНЕНСКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
РАШЭННЕ

14 февраля  2018 г. № 27-2
аграгарадок Родня


	КЛИМОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

агрогородок Родня


Об утверждении отчета  об
исполнении бюджета  
сельсовета за 2017 год

Н8 основании пункта 4 статьи 124 Бюджета кодекса Республики Беларусь Родненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2017 год по доходам в сумме 74 232,44 рубля и расходам в сумме 74 050,42 рубля с превышением доходов над расходами  в сумме 182,02  рублей согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель сельского 

Совета депутатов
	                         С.П.Сергеев
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	Приложение 
к решению Родненского  сельского Совета депутатов 

от 14.02.2018 №27-2


О Т Ч Е Т

об исполнении бюджета

сельсовета за 2017 год      
                                                         ( рублей)

	ДОХОДЫ
	Группа
	Подгруппа
	Вид
	Раздел

Раздел
	Подраздел
	Утверж
дено

 по бюджету
	Уточне

но в соответствии с актами зако
нода

тельст
ва
	Испол-
нено

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	55 929,00
	56 421,28
	56 601,51

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	52 306,00
	47 783,87
	47 783,88

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	52 306,00
	47 783,87
	47 783,88

	Подоходный налог  с физических лиц
	1
	1
	1
	1
	00
	52 306,00
	47 783,87
	47 783,88

	НАЛОГИ  НА СОБСТВЕННОСТЬ
	1
	3
	0
	00
	00
	3 419,00    
	8 477,56
	   8 657,78  

	Налог на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	1 628,00
	4 314,61
	4 314,61

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	1 628,00
	4 314,61
	4 314,61

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	1 791,00
	   4 162,95
	4 343,17

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	1 791,00
	4 162,95
	4 343,17

	ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ 

( ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	6
	0
	00
	00
	204,00
	159,85
	159,85

	Другие налоги, сборы 

( пошлины) и другие налоговые доходы

	1
	6
	0
	00
	00
	204,00
	159,85
	159,85

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	204,00
	159,85
	159,85

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	   1 388,00 
	2 160,14
	2 161,93

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	3
	1
	0
	00
	00
	5,00
	5,00
	6,79

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	5,00
	5,00
	6,79

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	5,00
	5,00
	6,79

	ДОХОДЫ ОТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	3
	2
	0
	00
	00
	1 383,00
	1 222,06
	1 222,06

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00
	1 383,00
	109,08
	109,08

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	1 383,00
	109,08
	109,08

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	1 383,00
	1 112,98
	1 112,98

	Компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	1 383,00
	1 112,98
	1 112,98

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	4
	0
	00
	00
	
	933,08
	933,08

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	
	897,43
	897,43

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	55
	00
	
	897,43
	897,43

	Иные неналоговые доходы
	3
	4
	1
	55
	20
	
	35,65
	35,65

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	15 469,00
	15 469,00
	15 469,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ  УРОВНЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ
	4
	3
	0
	00
	00
	15 469,00
	15 469,00
	15 469,00

	Текущие безвозмездные поступления от других уровней государственного управления
	4
	3
	1
	00
	00
	15 469,00
	 15 469,00
	15 469,00

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	15 469,00
	15 469,00
	15 469,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	72 958,00
	74 050,42
	74 232,44


	РАСХОДЫ
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Утверждено по бюджету
	Уточнено в соответствии с актами законодате
льства
	Исполне
но

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕН

НАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	43858,00
	44 024,83
	43 398,65

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	42 258,00
	41 415,83
	40 789,65

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	42 258,00
	41 415,83
	40 789,65

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	550,00
	
	

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	550,00
	
	

	Другая   общегосударственные деятельность
	01
	10
	00
	1 050,00
	409,00
	409,00

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	1 050,00
	409,00
	409,00

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	
	2 200,00
	2 200,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	
	2 200,00
	2 200,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	29 100,00
	26 369,60
	26 287,90

	Благоустройство населенных 

пунктов
	06
	03
	00
	29 100,00
	26 369,60
	26 287,90

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	72 958,00
	70 394,43
	   69 686,54

	Профицит (+), дефицит(-)
	
	
	
	
	
	      182,02


	Финансирование дефицита сельского бюджета
	Утверждено по бюджету
	Уточнено в соответствии с актами законодательства
	Исполнено 

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	

	
	-182,02

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	
	
	

	Изменение остатков средств бюджета
	
	
	

	Остатки на начало отчетного периода
	6 486,89
	6 486,89
	6 486,89

	Остатки на конец отчетного периода
	6 486,89
	6 486,89
	6 668,91


